
都デ第１７６７号  

令和５年５月３１日  

 

 さいたま市行政デジタル化計画評議会委員 各位 

 

      さいたま市長 清水 勇人  

（公印省略）  

 

令和５年度第１回さいたま市行政デジタル化計画評議会の開催について（通知） 

 

 平素から、本市のデジタル化の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年度第１回さいたま市行政デジタル化計画評議会について、オンライ

ン会議形式で開催いたします。ご多忙中とは存じますが、資料をご確認いただき、当日

の評議会にご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年６月６日（火）１４：００～１６：００ 

 

２ 開催方法  テレビ会議アプリ「ＺＯＯＭ」を用いたオンライン会議 

会議参加に必要なＩＤ、パスコードは別途、メールでお伝えいた

します。 

  

 ３ 内 容  ・会長・副会長の選任について 

         ・さいたま市行政デジタル化計画アクション・プランの事業評価 

          について 

 

 

 

 

 

 

さいたま市都市戦略本部デジタル改革推進部 

             デジタル改革担当 原口・谷田             

              〒330-9588 さいたま市浦和区常盤 6-4-4    

 電話 048-829-1048 Fax 048-829-1985      

 E-mail：dx-s@city.saitama.lg.jp          

mailto:dx-s@city.saitama.lg.jp

